
 
 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr GZOPO.0210.2.3.2020 

Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych  

w Świerklanach  

z dnia 13 stycznia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania 

konkursowego na wolne stanowisko urzędnicze 

 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 Zarządzenie Kierownika GZOPO z dnia 6 

lutego 2013 r., w sprawie Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Gminnym 

Zespole Obsługi Placówek Oświatowych w Świerklanach.  
 

zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

Powołać Komisję Konkursowa w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze: Referent ds. Księgowości w składzie: 

1) Magdalena Żurak – Przewodniczący Komisji, 

2) Kamil Gąsior – Członek Komisji, 

3) Anna Stępień – Członek Komisji. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzyć Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Podpisał:  
Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi 
Placówek Oświatowych  
w Świerklanach 
Kamil Gąsior 

 

 


